様式第17号

固定資産評価額通知書（写）交付願

第     号

検

印

取
扱
者
印

 土地又は家屋の所在地 家 屋 番 号 地 目 又 は
種 類 地積又は床面積    年度評価額 所  有  者

㎡

円

 摘 要

 登記の申請に必要につき上記資産の評価額通知書の写を交付願います。

        年  月  日

下呂市長        様

申

請

者

固 定 資 産 評 価 額 通 知 書（写）

第     号

 土地又は家屋の所在地 家 屋 番 号 地 目 又 は
種 類 地積又は床面積    年度評価額 所  有  者

㎡

円

 摘 要

 上記のとおり固定資産課税台帳に登録されていることを通知します。

      年  月  日

 岐阜地方法務局        出張所 御中

岐阜県下呂市長